Robertus Knolles, miles, tenet in South Pykenham et Fouldon medietatem

j. f. m. de honore de Rychemond etc.

Ricardus Holdych tenet in eadem villa de Fouldon quartam partem j.
f. m. de

comite Marchie etc. {an he/ore).

Idem Ricardus tenet in eadem quartam partem j,
f. m. de Johanne Harsyk, et

idem de comite Arundellie, et idem de rege.

Robertus Knolles et parcenarii sui tenent in Fouldon terciam partem j.
f. m. de

honore de Rychemond etc.

Heredes Johannis Dykeman et Walteri Fauke(p)re tenent in Fouldon

vj*^'" partem J.
f. m. de Roberto Knolles, et idem de honore de Rychemond etc.

Thomas Holdych et parcenarii sui cum tenentibus Cantelu tenent in Bodeneye

j. f. m. et di. de comite Warennie, et idem de rege.

HuNDREDA de GALHOWE ET BPtOTHERCROSS.

Prior Sancte Fidis tenet tenementa sua in Est Rudham per servicium di. f. m.

de priore de Cokesford, et idem de herede Galfridi Say, et idem de duce

Lancastrie etc. {as he/ore).

Prior de Castelacre tenet tenementa sua in West Rudham et Bagethorp per
servicium di. f. m. de comite Arundellie, ut de honore de Castelacre in puram etc.

et per confirmacionem domini regis, qui quidem honor tenetur de rege, per quod
etc. ignorant.

Idem prior tenet manerium de Sydesternewyk cum tenentibus suis in Tatersete
de eodem comite etc.
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Robertus Knolles, miles, Willelmus Calthorp, miles, Simon Ventre, Johannes

Halteloo, et prior de Walsyngham tenent tenementa sua in Brunha^m cum
tenementis suis in villis de Holcham, Wyghton, et Warham in hundredo de

Northgrenhowe de Matillde Cromwell, ut de honore de Tateshale, et idem de rege,

per quod etc. ignorant.

Willelmus de Calthorp, miles, tenet ij. f. m. in Brunham de honore de

Castelacre, quem quidem honorem comes Arundellie tenet de rege, per quod etc.

Idem Willelmus tenet in Brunham di. f. m. quondam Radulphi Crowee de

herede Vyrly, et idem de Thoma Bardolf, et idem de honore de Castelacre etc.

Edmundus de Reynham, miles, cum parcenariis suis tenet in Brunham Sutton
di. f. m. de comite Arundellie, ut de honore de Mylham, et idem honor de rege,

set etc.

Prior de Walsyngham tenet in Brunha:^! iij. partes j. f. m. de herede Roberti

filii Johannis, et idem de herede Rogeri filii Petri, et idem heres de Thoma

Moumbray, herede comitis Marescalli etc. {as before).

Idem prior et Edmundus de Thorp, miles, tenent j. f. et di. m. in North

Creyk de eodem Thoma Moumbray etc.

Abbas de Creyk tenet in North Creyk et Brunham Thorp ij. partes j.
f.